
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/809    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

吉林省上营森林经营局网络竞拍公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-05-27 06:12:02

吉林省恩惠科技有限公司受委托方吉林省上营森林经营局委托，定于2025年06月05日上午9:00至1:00在吉林省

恩惠科技林业竞价软件对总计2个标的的林蛙养殖区域进行公开竞价。

请登录吉林省恩惠科技林业竞价软件（sy.jllyt.cn），阅读公告内的《吉林省上营森林经营局网络竞拍通知》

《吉林省上营森林经营局2025年林蛙养殖区域承包二次网络竞价销售公示》《林蛙养殖区域二次网络竞价销售信

息表》及拍卖的相关资料。

       竞价保证金及中标款交款账户

户  名：吉林省上营森林经营局

账  号： 07228001040000964

开户行：中国农业银行舒兰上营支行

注：缴纳人姓名和竞价人姓名必须一致，持交款凭证和有效身份证件到公告内指定地点办理竞价相关事宜，

逾期不予办理。

注册时间：2025年05月27日起至2025年06月03日16时止。

缴纳竞价保证金及实名认证时间：2025年05月27日起至2025年06月03日（上午8:30-11:30，下午13:30-16:30）

模拟竞拍时间：2025年06月04日（上午9:00-1:00）

正式竞拍时间：2025年06月05日（上午9:00-1:00）

公示时间：2025年05月27日至2025年06月03日

公示地点：上森局机关、长安林场、响水林场、柳树河林场、永太林场、桃源林场、石砬林场、梨花林场、

上营林场、正阳林场、马鞍山林场以及上营镇林海家园小区通知板。

公示电话：13943256942  13654458320

平台注册及使用咨询电话：15304419395

 

https://www.fbggl.cn/index/index.html

